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HORARIO DE MONITORIAS VIRTUAL 2022-1
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Estudiantil

Tu apoyo en la U

Monitor Correo electrónico Asignatura Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Link de acceso

Juliana Gaviria Vergara jgaviria46@ucatolica.edu.co RAZONAMIENTO CUANTITATIVO 9:00 a.m.- 11:00 a.m. Clic Aquí

Alejandra Vanessa Mateus Romero avmateus78@ucatolica.edu.co TEORÍA DEL DELITO 1 4:00 p.m. - 5:00 p.m. Clic Aquí
Ramiro Antonio Forero Chacón raforero50@ucatolica.edu.co CÁLCULO INTEGRAL 3:00 p.m. a 6:00 p.m. Clic Aquí
Ángela María Medina Carrión ammedina29@ucatolica.edu.co TEORÍA GENERAL DEL PROCESO 7:00 a.m. - 8:00 a.m. Clic Aquí 

Cindy Vanessa Gacharná Peñuela cvgacharna95@ucatolica.edu.co CIVIL, BIENES Y SUCESIONES 9:00 p.m. - 10:00 p.m. 1:00 p.m. - 2:00 p.m. Clic Aquí 

Daniel Santiago Arévalo Chaparro dsarevalo83@ucatolica.edu.co CIVIL PERSONAS 4:00 p.m. - 6:00 p.m. Clic Aquí 
Hanna Valentina Calderón Cañón hvcalderon28@ucatolica.edu.co CONTRATOS CIVILES Y COMERCIALES 3:00 p.m. - 4:00 p.m. 3:00 p.m. - 4:00 p.m. 3:00 p.m. - 4:00 p.m. Clic Aquí 

Jaime Alberto Moreno Parra jamoreno37@ucatolica.edu.co CONTRATOS CIVILES Y COMERCIALES 3:00 p.m. - 5:00 p.m. 4:00 p.m. - 5:00 p.m. Clic Aquí 

Juan Sebastián Cuellar Castro jscuellar02@ucatolica.edu.co HACIENDA PÚBLICA 2:00 p.m. - 4:00 p.m. 2:00 p.m. - 5:00 p.m. Clic Aquí 
Julián Hernando Rodríguez Vargas jhrodriguez36@ucatolica.edu.co TEORÍA DEL DELITO 1 12:00 p.m. - 1:00 p.m. 12:00 p.m. - 1:00 p.m. 12:00 p.m. - 1:00 p.m. Clic Aquí 
Laura Alejandra Vásquez Sarmiento lavasquez66@ucatolica.edu.co CONSTITUCIONAL GENERAL 3:00 p.m. - 4:00 p.m. 3:00 p.m. - 5:00 p.m. 11:00 a.m. - 1:00 p.m. 6:00 p.m. - 7:00 p.m. Clic Aquí 

Luisa Fernanda Aldana Ruiz lfaldana82@ucatolica.edu.co HACIENDA PÚBLICA 9:00 a.m. - 11:00 a.m. Clic Aquí 

María Paula Pérez Sánchez mpperez36@ucatolica.edu.co DELITOS CONTRA INTERESES 
INDIVIDUALES

5:00 p.m. - 8:00 p.m. Clic Aquí

David Mauricio Fajardo Prada dmfajardo61@ucatolica.edu.co ALGORITMIA Y PROGRAMACIÓN 11:00 a.m. - 1:00 p.m. Clic Aquí

David Santiago Casas Soriano dscasas66@ucatolica.edu.co PSICOBIOLOGÍA 10:00 a.m. - 12:00 m. Clic Aquí 

Germán Santiago Silva Riaño gssilva77@ucatolica.edu.co MEDICIÓN Y EVALUACIÓN 10:00 a.m. - 12:00 p.m. Clic Aquí 

Karen Yiseth Sánchez Mendoza kysanchez932@ucatolica.edu.co MÉTODOS CUALITATIVOS EN 
PSICOLOGÍA

11:00 a.m. - 1:00 p.m. Clic Aquí 

Laura Camila Sandoval Sánchez lcsandoval76@ucatolica.edu.co APRENDIZAJE 4:00 p.m. - 6:00 p.m. 6:00 p.m. - 7:00 p.m. Clic Aquí

http://meet.google.com/fho-xpkz-piw
https://meet.google.com/tsw-zjje-pjz
https://meet.google.com/fsc-sjti-env
https://meet.google.com/tot-ueyq-yai?pli=1
http://meet.google.com/btc-mdsg-ghv
https://meet.google.com/oqx-trwd-rox
https://meet.google.com/wqd-woij-qsq
https://meet.google.com/jri-bzgn-eru
http://meet.google.com/fqb-jykk-qpp
http://meet.google.com/vgz-jjrm-znz
https://meet.google.com/kyp-qwgj-dkw
https://meet.google.com/cnc-fuds-vtr
https://meet.google.com/yen-nyqs-ydz
https://meet.google.com/ras-jxnk-nhw
https://meet.google.com/xgm-deia-bam?authuser=0&pli=1
https://meet.google.com/yft-emka-zud?authuser=3
https://meet.google.com/jcp-tkjg-scj
https://meet.google.com/vmi-qmpp-bqy



